
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного
календарного плана по культурной,
досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на I квартал 2016
года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы от
11.12.2015 года № ГА-08-1266/5, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту жительства на I квартал 2016 года согласно
Приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.
Решение принято единогласно
Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

22.12.2015 № 51/7

http://www.gagarinskoe.com


Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский
от 22.12.2015 № 51/7

Сводный районный календарный план
по культурной, досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства
на 1 квартал 2016 года.

№ Наименование
мероприятия

Дата
проведения Место проведения, адрес Ответственный

1. Фитнес-зарядка

Январь

Февраль

Март

2016

Суббота 09.00

Ленинский
пр-т,д.41/2 (спортзал)

МБУ «СЦ «Космос»
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:
Шкурова О.В.

2.

Осуществление связи с
Советами Ветеранов и
другими общественными
организациями с целью
разрешения вопросов
пенсионеров и инвалидов

Постоянно в
течение года

Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

3. Участие в семинарах,
методических занятиях

Ежемесячно Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

4.
Организация работы по
выявлению граждан,
остро нуждающихся в

Ежеквартально Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87



социальной помощи

5.

Информирование
населения об услугах,
предоставляемых в ТЦСО
«Ломоносовский» филиал
«Гагаринский»

Ежемесячно и
ежеквартально

Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

6.

Обеспечение
нуждающихся граждан
бесплатным горячим
питанием

Ежемесячно Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

7.
Открытие в «Гагаринце»
«Года российского кино»

26.01.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

8.

Блок выступлений в
рамках фестиваля
«Путешествие в
Рождество»

03.01.2016
12.00

Площадка в Воронцовском парке,
д. 3

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

9.
Рождественские встречи в
клубе «Общение»

05.01.2016 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

10.

Концерт студентов МГПИ
им. Шолохова, муз.ф-т,
вокальное отделение
класс Матевосовой В. А.

05.01.16
14.30

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2 Кузнецова Татьяна Васильевна

8 (495) 930-98-27

11.

Новогодний кинозал.
Кино для детей и
взрослых: «Русские
былины. Илья Муромец и
Соловей-разбойник»
«Француз»

06.01.16
13.00

Короткий день

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

12.
Новогодний кинозал.
Кино для детей и
взрослых:  «Русские

08.01.16
13.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



былины. Алеша Попович
и Тугарин-змей».
(мультфильм)
Х/ф «Интуиция»

13.

Новогодний турнир по
настольному теннису.

09.01.2016
14.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к.1

Руководитель кружка по настольному
теннису

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Иванникова Н.А.

14.

Новогодний кинозал.
Кино для детей и
взрослых:  «Русские
былины. Добрыня
Никитич и Змей
Горыныч»

09.01.16
13.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

15.

Выставка «Иконография
российского кино»,
посвященная Году
российского кино.

12.01.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Руководитель изостудии «Старая Школа»
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Илюхин Б.С.

16.

"ИГРАЮТ
ДЕТИ".Концерт детской
музыкальной студии под
рук. Н. Батуриной

12.01.16
17.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

17.

Рождественский Турнир
по футболу на снегу на

приз МО Гагаринский  в
городе Москве

13 января 2016
18.30 Ленинский пр-т, д.45 (спортплощадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственные
Ахунов К.В.

Судариков П.А.

18. Итальянский
музыкальный салон

13.01.16
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

19.

Вокально-
инструментальный
концерт. Партия рояля –
Мария Натоцинская

14.01.16
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



20.

Соревнования по
настольному теннису,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

15 января 2016
15.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

21.
Концерт вокальной
музыки. Исполнители:
Луценко Елена (сопрано)

15.01.16
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

22.

Соревнования по
городошному спорту,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

16 января 2016
12.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

Ахунов К.В.

23.

Концерт Юлии
Загоскиной (сопрано). В
программе –арии из
оперетт, песни, романсы

16.01.16
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

24.

Выставка рисунков
воспитанников клуба
«Капитошка» - «Зимний
пейзаж»

18.01.2016
11.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
пр. Вернадского, 9/10

Руководитель клуба «Капитошка»
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Мирушкина Е.И.

25. Киноклуб «Кино Италии» 19.01.16
18.30

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8(495) 930-98-27

26.
«Киносреда». Кино-

пресс-клуб. «Открытие
года кино».

20.01.16
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

27.

Концерт вокальной и
фортепианной музыки.
Исполнители: Анна
Троицкая (сопрано), Ольга

21.01.16
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



Нестерова (фортепиано)

28.

«Учитель и ученики».
Концерт студентов
МГУКИ, класс
Мещеряковой Л.В.

22.01.16
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8(495) 930-98-27

29. Итальянская суббота 23.01.16
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

30. Литературный вторник 26.01.16
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

31. Музыкальный абонемент
«Фортепианные вечера»

27.01.16
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

32.

Концерт классической и
джазовой музыки.
Исполнители: Яна
Киселева, Анна
Митронова

28.01.16
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

33.
Концерт студентов и
аспирантов РАМ и МГК,
худ. рук.  Тетерина Н. И.

30.01.16
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

34.

Турнир по волейболу,
посвященный Дню снятия

блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве
(ДЕТИ)

31 января 2016
11.00

Университетский пр-т, д.3 (спортзал
ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственные:
Кучинов А.А.

Филь Л.А.

35.
Романсовая лирика
ансамбля «Поющие
сердца»

02.02. 2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.7.

36.

Концерт вокально-
инструментальной
музыки. Исполнители:
Дарья Давыдова
(сопрано), Маргарита

02.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



Брындина (фортепиано)

37.

Концерт вокальной
музыки. Исполнители:
лауреаты и дипломанты
всероссийских и между-
народных конкурсов

03.02. 16
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

38.

Вокально-
инструментальный
концерт. Партия рояля –
Мария Натоцинская

04.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

39. Концерт студентов и
аспирантов РАМ и МГК

05.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

40.
Клуб авторской песни «У
камина». Театр бард-
оперы «Антиптица.

06.02.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

41.
Романсовая лирика
ансамбля «Поющие
сердца»

09.02. 2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

42. Концерт ИРМО 09.02.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

43. Итальянский
музыкальный салон

10.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-34-64

44.

Концерт Юлии
Загоскиной (сопрано). В
программе –арии из
оперетт, песни, романсы

11.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

45.

Соревнования по
настольному теннису,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

12 февраля
2016
15.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.



46.
Вечер вокальной музыки.
Исполнитель: Ирина
Логачева (сопрано)

12.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

47.

Соревнования по
городошному спорту,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

13 февраля
2016
12.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

Ахунов К.В.

48.

Концерт студентов
академии хорового
искусства, класс
Оссовской С. И.

13.02.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

49.

Турнир по волейболу,
посвященный Дню воина-

интернационалиста на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве (взрослые)

16 февраля
2016
19.30

Университетский пр-т, д.3 (спортзал
ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственные:
Кучинов А.А.

Филь Л.А.

50.

«О той войне»
Посвящено 27-й
годовщине вывода
Советских войск из
Афганистана

16.02.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

51.

Фотовыставка,
посвященная 27-летию
вывода войск из
Афганистана

16.02.2016
14.30

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

52.

27-годовщине вывода
советских войск из
Афганистана
посвящается. Киноклуб
«Иллюзион». Просмотр
х/ф «Афганский излом»

16.02.2016
14.00

18.30

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



(СССР, 1991
Киноклуб «Кино Италии»

53.

Соревнования по
баскетболу, посвященные
Выводу Советских войск
из Афганистана на приз

МО Гагаринский  в городе
Москве

17 февраля
2016

Университетский пр-т, д.3 (спортзал
ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:
Хомченко А.В.

54.

«Киносреда». Кино-пресс-
клуб. «Есть такая
профессия». Посвящается
Дню защитника
Отечества».

17.02.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

55.

Вечер полифонической
музыки разных эпох.
Исполнители: Дарья
Барскова (скрипка)

18.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

56.

Турнир по ДАРТС,
посвященный Дню

защитника отечества на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

19 февраля
2016
14.00

Ленинский пр-т, д.72 (теплая
раздевалка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Хомченко А.В.

57.
Выставка изостудии
«Старая школа» -
«Творцы Победы»

19.02.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Руководитель изостудии «Старая Школа»
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Илюхин Б.С.

58.

Концерт вокальной и
фортепианной музыки.
Исполнители: Анна
Троицкая (сопрано), Ольга
Нестерова (фортепиано)

19.02.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

59.
Дню защитника Отечества
посвящается. "Жди
меня...". Вокально-

20.02.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



инструментальный
концерт. Солистка Юлия
Загоскина

60.

Турнир по волейболу,
посвященный Дню

защитника отечества на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве
(ДЕТИ)

21 февраля
2016
11.00

Университетский пр-т, д.3 (спортзал
ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственные:
Кучинов А.А.

Филь Л.А.

61.

Музыкально-поэтическая
композиция «Ты
помнишь, Алеша»

22.02.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

62. Проведение праздника –
День защитника отечества

22. 02.2016 Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

63.
Музыкальный абонемент
«Фортепианные вечера».
М. Турпанов

24.02.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

64.

Вокальный концерт.
Исполнители: студенты
колледжа при РАМ им.
Гнесиных., класс
Аксеновой С. С.

25.02.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

65.

Концерт
инструментальной
музыки. Исполнители:
студенты РАМ им.
Гнесиных, класс Теленчак
М. Н.

26.02.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

66. Итальянская суббота 27.02.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

67. Турнир по футболу, на
приз МО Гагаринский  в Март 2016 Школа №187

Ломоносовский просп., д.3-А
МБУ СЦ Космос

т. 8(499)271-70-47



городе Москве (Спортивный зал) Ответственный:
Митрофанов В,П,

68.

Соревнования «Веселые
старты», посвященные 8
марта на приз МО
Гагаринский  в городе
Москве

(младш. группа)

Март 2016 Ленинский
пр-т,  д.64(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Овчаренко А.С.

69.

Турнир по футболу,
посвященный памяти
погибших русских и

советских воинов в годы
всех войн на приз МО
Гагаринский  в городе

Москве

Март 2016 Ленинский пр-т, д.45 (спортплощадка)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:

Ахунов К.В
Судариков П.А.

70.

Районные соревнования
силовому многоборью

посвященные 8 марта  на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

Март 2016 Ленинский пр-т, д.32(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Боровой О.В.

71.

Соревнования по САМБО
посвященные 8 марта на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

Март 2016 Ленинский
пр-т,  д.64(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Овчаренко А.С.

72.

Праздничный концерт
«Вам, любимые
женщины!», посвященный
Международному
женскому дню

01.03.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

73.

Концерт Юлии
Загоскиной (сопрано). В
программе –арии из
оперетт, песни, романсы

01.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27



74.
Масленичные гуляния Февраль-март

2016
Территория МО Гагаринский Фролова Ольга Викторовна

8(495)651-27-43

75.
Концерт фортепианной
музыки. Исполнитель:
Вероника Добржинская

02.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

76.

Соревнования по
баскетболу, посвященные

8 марта на приз МО
Гагаринский  в городе

Москве

03 марта 2016 ГБОУ Школа №118  СП "СОШ 11"
(спортзал); Ломоносовский пр-т, д.13

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47
Ответственный:
Хомченко А.В.

77.

«Соло, трио и квартет».
Концерт детской
музыкальной студии под
рук. Н. Батуриной (альт)

03.03.2016
17.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

78.

Концерт вокальной и
фортепианной музыки.
Исполнители: Анна
Троицкая (сопрано), Ольга
Нестерова (фортепиано)

04.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

79.

Проведение детского
праздника «Малыши
поздравляют мам»

05.03.2016
11.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Пр. Вернадского, 9/10

Руководитель детского клуба «Капитошка»
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Мирушкина Е.И.

80. Клуб авторской песни «У
камина»

05.03.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

81.
Проведение праздника –
Международный женский
день

07.03. 2016 Ленинский просп.,
д. 60/2

Рыбакова Тамара Михайловна
8(499) 137-89-87

82.
Итальянский
музыкальный салон

09.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

83. Проведение детского 10.03.2016 МБУ «ДЦ «Гагаринец» Руководитель детского клуба «Капитошка»



праздника «В гостях у
Весны»

11.00 пр. Вернадского,9/10 МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Мирушкина Е.И.

84.
Концерт вокальной
музыки. Исполнитель:
Марина Кипнис (сопрано)

10.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

85.

Соревнования по
настольному теннису,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

11 марта 2016
15.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

86.

Вокально-
инструментальный
концерт. Партия рояля –
Мария Натоцинская

11.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

87.

Соревнования по
городошному спорту,

посвященные Дню снятия
блокады Ленинграда на
приз МО Гагаринский  в

городе Москве

12 марта 2016
12.00

ГБОУ СОШ Лицей №2
ул.Фотиевой , д.18(спортзал)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47

Ответственный
Симоновский С.Л.

Ахунов К.В.

88.

Дворовый Праздник
проводов зимы
«Масленица»

12.03.2016
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4

Директор
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Монахов Д.Л.

89.

Концерт вокальной
музыки. Исполнители:
лауреаты и дипломанты
международных и
всероссийских конкурсов

12.03.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

90. Турнир по волейболу,
посвященный 8 марта на

13 марта 2016
11.00

Университетский пр-т, д.3 (спортзал
ГБОУ СОШ №2086)

МБУ СЦ Космос
т. 8(499)271-70-47



приз МО Гагаринский  в
городе Москве

(ДЕТИ)

Ответственные Кучинов А.А.
Филь Л.А.

91. Киноклуб «Кино Италии» 15.03.2016
18.30

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

92.
«Киносреда». Кино-

пресс-клуб. «Весна идет,
весне дорогу!».

16.03.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

93.

«Учитель и ученики».
Концерт студентов
МГУКИ, класс
Мещеряковой Л.В.

17.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

94.

Концерт вокальной
музыки. Исполнитель:
Ирина Логачева (сопрано)

18.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

95.

Концерт
инструментальной
музыки. Исполнители: О.
Воронова (ф-но) и А.
Коробейникова (скрипка);

19.03.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

96.
Концерт ансамбля
«Поющие сердца»

22.03.2016
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Руководитель ансамбля «Поющие сердца»
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Захаревич Л.Л.

97. Литературный вторник 22.03.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

98.
Музыкальный абонемент
«Фортепианные вечера с
М. Турпановым»»

23.03.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

99.
Концерт духовой музыки .
Исполнитель: Карнаух
Владимир (валторна)

24.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

100. Концерт Анны Троицкой 25.03.2016 ул. Строителей, Кузнецова Татьяна Васильевна



(сопрано) и Ольги
Нестеровой (ф-но)

19.00 д. 8, корп. 2 8 (495) 930-98-27

101. Итальянская суббота 26.03.2016
15.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

102.
Концерт фортепианной
музыки. Исполнитель:
Саяка Накая (Япония)

29.03.2016
19.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

103.
Концерт авторской песни
«Месяц кончается март»

30.03.2016
18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Руководитель клуба авторской песни
МБУ «ДЦ «Гагаринец»

Павлова М.А.

104.
Концерт фортепианной
музыки. Исполнитель:
Йосида Тиса (Япония)

30.03.2016
18.00

ул. Строителей,
д. 8, корп. 2

Кузнецова Татьяна Васильевна
8 (495) 930-98-27

Заместитель главы управы С.В.Солдатов


